เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อนํ้ามันดีเซล 8 ๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวงได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันดีเซล 8 ๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นํ้ามันดีเซล 8 ๗ จำนวน ๑,๐๖๐ ลิตร/111:โ6 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นาคะพงษัชลบุรี จำกัด 

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๗๐๔.๖๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่บาทหกลิบสตางค์)รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที, ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ 
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๑